Câmara Municipal de Juquiá

Comprovante de Protocolo

Número do Protocolo 2025375

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 04/2025 + AUTORIZA A CÂMARA
Ementa MUNICIPAL DE JUQUIA A FAZER DOAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIA

Autor José Antonio Freire

Matéria Projeto de Resolução 4/2025
Documento protocolado por Alef Lopes em 01/08/2025 16:

fazer doação à P

CÂMARA MUNICIPAL DE JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 04/2025

“Autoriza a Câmara Municipal de Juquiá a fazer doação
de equipamentos à Prefeitura Municipal de Juquiá”.

ARTIGO 1.º - Fica autorizado a Câmara Municipal de Juquiá a
refeitura Municipal de Juquiá, dos seguintes bens patrimoniais:

PATRIMÔNIO | DESCRIÇÃO DO BEM |
091 VENTILADOR DE PAREDE 60CM MARCA LORENSID
093 VENTILADOR DE PAREDE 60CM MARCA LORENSID.
130 CONJUNTO DE MESA EM L
182 CONJUNTO DE MESA EM L
242 CONJUNTO DE MESA EM L 1,40x1,80 C/ 3 GAVETAS
243 ARMARIO AZUL EM MDF 02 PORTAS 160 X 080 X 035
245 MESA EM MDF COM 2 GAVETAS E BASE EM FERRO 1,20 X 60
246 MESA CINZA EM MDF 1,20 X 60 C/ 01 GAVETA
247 MESA 1,20 X 60 C/ 02 GAVETAS CINZA
248 MESA EM MDF CINZA 1,20 X 60 C/ 01 GAVETA 4
249 MESA EM MDF CINZA 1,20 X 60 COM BASE DE FERRO 120 X 060
250 MESA EM MDF COM 1 GAVETA 1,20 X 60 C/ 02 GAV. CINZA
251 MESA CINZA 1,20 X 60 COM 01 GAVETA E BASE FERRO ,
297 MESA EM MDF COM 6 GAVETAS 150 X 070 BASE EM FERRO
539 MESA GERENCIAL EM "L" MEDINDO 150X60 COM 3 GAVETAS
578 VENTILADOR DE COLUNA 60CM MARCA DELTA o
579 VENTILADOR DE COLUNA 60CM MARCA DELTA
589 SOFA 02 LUGARES COURVIN

ARTIGO 2.0 - Esta Resolução entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes, 01 de agosto de 2025.

JOSÉ ANTONIO FREIRE
PRESIDENTE

TIAGO SILVA DE LARA

1

ROBERTO DE SOUSA ALVES
º Secretário 2º Segretário

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354
E-mail:camarajuquia(acamarajuquia.sp.gov.br Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br

Rua Martins Coelho, 96 — Centro - CEP 11800-000 - JUQUIÁ - SÃO rota